[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

軽度生活援助事業利用申請書

令和　　　年　　月　　日

　　常陸太田市長　　殿

申請者　住所　常陸太田市
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

軽度生活援助事業を利用したいので，常陸太田市軽度生活援助事業実施要項第６条の規定により，下記のとおり申請します。

記
ふりがな

	対象者
(申請者)
	氏名

	住所

	生年月日
	年　　月　　日 ( 　歳)
	性別

	援助サービスを必要とする理由

	希望する援助サービスの内容

	軽度生活援助
	・外出時の援助
・食材の確保
・寝具類等大物の洗濯及び日干し若しくは
クリーニングの洗濯物の搬出入
・家屋内の掃除及び整理整頓
・健康管理の助言
・栄養管理の助言
・家周りの手入れ（庭木の剪定・除草作業）
・その他の軽易な日常生活上の援助

	生活管理指導員派遣
	・対人関係構築のための生活の相談及び助言等